
 

 
 

 PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022918 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka Realizačního týmu MAP Hustopečsko  

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III  

 

Termín konání: 4. října 2023 v 9 hodin 

Místo konání: EKC Trkmanka Velké Pavlovice 

Účast: viz prezenční listina  

 

PROGRAM SETKÁNÍ:  
 
1) Evaluace: Evaluátorka s členkami diskutovala zaznamenané odpovědi na evaluační otázky 

z vyhotovených dotazníků.  Členky RT odpovídaly na další evaluační otázky a konzultovaly 
témata k jednotlivým otázkám. Opět také konzultovaly návrh části evaluační zprávy předložené 
evaluátorkou a hlavní manažerkou. 
Usnesení: Evaluátor, Pavla Novotná, bude dále postupně zpracovávat zaznamenané odpovědi a 
informace a bude pokračovat ve zpracování evaluační zprávy, kterou předloží k finálnímu 
projednání na dalším plánovaném setkání RT. 

        Hlasování: pro: všichni přítomní, proti: 0, zdrželi se: 0. 
 

2) Plánování dalších aktivit RT a PS: Členky konzultovaly možné aktivity RT a členů PS. Vedoucí PS 
MG, RP a ČG Blanka Nešporová velmi pozitivně hodnotila účast hosta z ABAKU na rozšířeném 
jednání PS MG 14. 9.2023, který osvětlil členům PS i hostům, pedagogům matematiky, zavedení 
a využívání metody ABAKU v praxi. Dále vedoucí PS Blanka Nešporová a Michaela Hradilová 
seznámily členky s plánem pozvat na jednání PS hosta k tématu psychohygieny žáků a hosta pí 
Vaňkovou ohledně MDF Explorium až v prosinci (v rámci navazujícího projektu MAP IV z důvodu 
časového nesouladu aktivit).  

Vedoucí PS a členky dále naplánovaly Závěrečné společné jednání pracovních skupin na 15.11. 
2023. Konzultovaly program i organizační zajištění. Jednání je plánováno s hostem Bc. Zitou 
Dvořákovou, (ředitelkou EKC Trkmanka Velké Pavlovice), která se členkami bude konzultovat 
připravované aktivity RAP 2024 a 2025 týkající se EVVO a RI. 

Členky dále podrobně naplánovaly příští setkání ŘV na 29.11.2023, konkretizovaly program a 
další organizační záležitosti.  

 



 

 
 

 

Dále detailně naplánovaly program a organizační zajištění Informativního setkání ke kvalitě 
vzdělávání s relevantními aktéry, zastupiteli a dalšími subjekty na 12.10.2023.  

Členky se všemi navrhovanými aktivitami souhlasily a vzaly všechny informace na vědomí. 

 

3) Vedoucí PS F a odborná konzultantka projektu společně s manažerkou projektu informovaly 
členky RT podrobně o průběhu setkání MAP a projektu Podpora kurikulární práce škol (IPs 
Kurikulum), 20.9.2023 od 13.30 - 16.30 hod na krajském pracovišti NPI ČR v Brně a dalších 
společných aktivitách, týkajících se především již navazujícího projektu MAP IV. Členky vzaly 
všechny informace na vědomí. 

 

 
4) Manažerka projektu a finanční manažerka opět informovaly členky RT o včasném podání ZOR a 

ŽOP a o průběhu čerpání rozpočtu. Manažerka zpracuje vyhodnocení RAP 2023 do příštího RT 
k projednání členkami a finálnímu schválení. Členky vzaly tyto informace na vědomí. 
 
 

5) Publicita. Kromě plánovaného setkání ke kvalitě vzdělávání s relevantními aktéry, zastupiteli a 
dalšími subjekty na 12.10.2023 se členky RT v rámci řádné publicity projektu shodly na 
informování veřejnosti o průběhu, všech aktivitách a konci projektu MAP III formou uveřejnění 
článku v místních mediích. 
 

Usnesení: PaedDr. M. Hradilová vytvoří článek a asistentka projektu E. Bauerová zajistí jeho 
uveřejnění ve všech dostupných místních mediích. 

         Hlasování: pro: všichni přítomní, proti: 0, zdrželi se: 0. 
 

6) Analytička projektu Ing. Bohutínská členky informovala o průběhu aktualizace analytické části 
dokumentu MAP (převážně demografických dat) a společně s členkami RT naplánovaly zaslání 
informačního emailu k aktualizaci tabulek SR investičních záměrů škol.   
 

 

 

Další jednání RT se bude konat 8. 11. 2023 na EKC Trkmanka ve Velkých Pavlovicích. 

 

 

 

 

Zapsala:  

5.10.2023       

Eva Bauerová, DiS. administrativní asistent 


